
1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31.03.2025 № 206

с.Поддорье

О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд 
Администрации Поддорского муниципального района

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05 апреля 2013 
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация 
Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Единой комиссии по осуществлению закупок 
путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов 
предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в 
целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение 
работ, оказание услуг) для нужд Администрации Поддорского 
муниципального района.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Глава
муниципального района                                                             Е.В. Панина
                        
                        

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
76B2F03879611C5175C92A036DF78EAD
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 28.03.2025 16:00
Срок действия:  с 14.03.2024 по 07.06.2025



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Поддорского муниципального района
от 31.03.2025 № 206

СОСТАВ
Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Администрации 

Поддорского муниципального района

Ясакова Е.И. - председатель комитета по экономике и                                                        
управлению муниципальным имуществом                                                        
Администрации муниципального района, 
председатель комиссии;

Хома О.Д. - главный специалист отдела благоустройства, 
строительства и дорожной деятельности, 
заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:

Дмитриев А.В. - ведущий специалист комитета по 
организационным и кадровым вопросам; 

Павлова О.С - заведующая отделом бухгалтерского учета и 
отчетности, главный бухгалтер Администрации 
муниципального района.

________________________


